Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
BOLSA CAPES/DEMANDA SOCIAL 2024

MESTRADO EM AGROECOLOGIA - PPGA/UERR/EMBRAPA/IFRR
RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSAS DO MESTRADO ACADÊMICO EM

AGROECOLOGIA, da Universidade Estadual de Roraima em Associação com a Embrapa e o IFRR, no
uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsa
CAPES/Demanda Social 2024 do Mestrado Acadêmico em Agroecologia, EDITAL Nº 20/2024-
PPGA/UERR/EMBRAPA/IFRR. Os candidatos classificados dentro do numero de vagas deverão
comparecer à Secretaria da Pós-Graduação portando a cópia do cartão bancário contendo o número
da Agência e Conta-Corrente do Banco do Brasil.

N. NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

01 Maria Lorrayne de Araújo Leal Classificado(a)

02 Brayan Sebastian Aguiar Paraíso Classificado(a)

03 Miguel Sales Porto de Sousa Classificado(a)

04 Wolney Costa Parente Junior Classificado(a)

Boa Vista, 20 de maio de 2024.

(Assinado eletronicamente)
MÁRCIA TEIXEIRA FALCÃO

Comissão do Processo de Seleção de Bolsas DS/CAPES - PPGA
Portaria Interna nº 30, de de 17 de maio de 2024

Documento assinado eletronicamente por Márcia Teixeira Falcão, Coord. do Programa de Pós-
Graduação em Agroecologia, em 20/05/2024, às 09:40, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

21/05/2024, 13:27 SEI/GRR - 12914093 - Anexo

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14245172&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 12914093 e o código CRC A8A750EF.

17201.002852/2024.53 12914093v3

21/05/2024, 13:27 SEI/GRR - 12914093 - Anexo

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14245172&infra_siste… 2/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar